Wyzsza Szkota Logistyki Przydziat Szkdl do okregow 2 etapu Ogolnopolska Olimpiada Logistyczna, Xl edycja

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych Sycow dolnoslgskie Legnica

102 Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego Wotow dolnoslaskie 5 Legnica

144 Zespfﬂ Szkét Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Zjednoczonej Europy w OlanE dolno$laskie 1 Legnica
Otawie

161 Zespot Szkot I_Donadgimnazjalnych nr 1 im. prof. Wactawa Ktodzko dolno$laskie 1 Legnica
Zenczykowskiego

286  Zesp6t Szkot Ponadgimnazjalnych nr 2 Ofawa dolnoslaskie 2 Legnica

294 Zespot Szko6t Handlowych i Ustugowych im. Jana Kochanowskiego Bolestawiec dolnoslaskie 8 Legnica

300 Zespgi Szkot Technicznych i Ogolnoksztatcacych im. Henryka Legnica dolno$laskie 4 Legnica
Poboznego

359 F”owia_ltt_awy Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych nr 1 w Srodzie $roda Slaska dolnolaskie 1 Legnica
Slaskiej

418  Zespol Szkol Zawodowych w Ziotoryi Ziotoryja dolnoslaskie 4 Legnica

428  Zesp6t Szkét Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Zgorzelec dolnosiagskie 4 Legnica

34 Zespf)i_SzkoI Ponadgimnazjalnych im. prof. Emila Chroboczka w S5 kujawsko-pomorskie 1 Bydgoszcz
Szubinie

57 ﬁzizgii:zkol Ponadgimnazjalnych im. S. Staszica w Nakle nad Nakfo nad Notecia kujawsko-pomorskie 2 Bydgoszcz

87 Zespot Szkot Technicznych Toroun kujawsko-pomorskie 16 Bydgoszcz

146  Centrum Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego Wiegcbork kujawsko-pomorskie 1 Bydgoszcz

167 Zespot Szkot Ekonomicznych Wioctawek kujawsko-pomorskie 4 Bydgoszcz

183 VI Liceum Ogodlnoksztatcace im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 Bydgoszcz



Wyzsza Szkota Logistyki

217

226

296

332

347

348

367

421

29

59

149

150

209

436

442

64

70

Zespot Szkot Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej
Technikum Logistyczne w Zespole Szkét Ekonomicznych
Zespot Szkot Handlowych im. Marii Dabrowskiej

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy

Szkota Techniczna przy Bydgoskim Zaktadzie Doskonalenia
Zawodowego

Zespot Szkot Spozywczych

Technikum Menedzerskie

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych w Nowem
Zespot Szkot nr 4 im. Jarostawa Dabrowskiego

Zespot Szkot nr 3

Zespot Szkot Transportowo - Komunikacyjnych im. Tadeusza
Kosciuszki w Lublinie

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Zamosciu
Zespot Szkot Ekonomicznych im. Marii Dabrowskiej
Zespot Szkot Zawodowych nr 1 w Biatej Podlaskiej
Zespol Szkot

Zespot Szkot Licealnych i Technicznych

Centrum Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 3 "Ekonomik"

w Zielonej Gdrze

Przydziat Szkdl do okregow 2 etapu

Tuchola

Grudzigdz

Bydgoszcz

Brodnica

Bydgoszcz

Bydgoszcz

Bydgoszcz

Nowe

Tomaszow Lubelski

kukow

Lublin

Zamos¢

Miedzyrzec Podlaski

Biata Podlaska

Janow Lubelski

Gubin

Zielona Gora

Ogolnopolska Olimpiada Logistyczna, Xl edycja

kujawsko-pomorskie

kujawsko-pomorskie

kujawsko-pomorskie

kujawsko-pomorskie

kujawsko-pomorskie

kujawsko-pomorskie

kujawsko-pomorskie

kujawsko-pomorskie

lubelskie

lubelskie

lubelskie

lubelskie

lubelskie

lubelskie

lubelskie

lubuskie

lubuskie

Bydgoszcz

Bydgoszcz

Bydgoszcz

Bydgoszcz

Bydgoszcz

Bydgoszcz

Bydgoszcz

Bydgoszcz

Lublin

Lublin

Lublin

Lublin

Lublin

Lublin

Lublin

Poznan

Poznan



Wyzsza Szkota Logistyki

142

194

277

336

346

365

382

84

98

101

122

218

230

259

261

263

284

Powiatowy Zesp6t Szkét w Swiebodzinie

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego w Miedzyrzeczu

Technikum nr 2 im. gen. Augusta Emila Fieldorfa "Nila"

Zespot Szkot Technicznych

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego im. KEN

Zespot Szkot im. Marii Sktodowskiej-Curie w Kostrzynie nad Odra

Zespot Szkot Mechanicznych im. Zestancow Sybiru

Zespot Szkot Nr 2 im. Marii Dabrowskiej w Sieradzu

Zespot Szkot nr 3 im. Legionistow Miasta Pabianic

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych nr 4

Zespot Szkét Ponagimnazjalnych w Brzezinach

Technikum im. Jana Pawta Il

Technikum nr 3 w Lodzi

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych im. Wiadystawa Stanistawa
Reymonta w Rawie Mazowieckiej

Zespot Szkot nr 1 w Wieluniu

Zespot Szkét nr 3 im. Wiadystawa Grabskiego

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych nr 1

Przydziat Szkdl do okregow 2 etapu

Swiebodzin
Sulechow
Miedzyrzecz
Skwierzyna

Zary

Kostrzyn nad Odra
Gorzéw Wielkopolski
Sieradz

Pabianice
Betchatéw
Brzeziny
Poddebice

ko6dz

Rawa Mazowiecka
Wielun

Kutno

Opoczno

lubuskie

lubuskie

lubuskie

lubuskie

lubuskie

lubuskie

lubuskie

t6dzkie

t6dzkie

tédzkie

todzkie

tédzkie

todzkie

todzkie

todzkie

todzkie

toédzkie

Ogolnopolska Olimpiada Logistyczna, Xl edycja

3 Poznan
3 Poznan
2 Poznan
1 Poznan
3 Poznan
1 Poznan
4 Poznan
1 kodz
2 kodz
2 kodz
2 kodz
1 kodz
5 kodz
2 ko6dz
5 kodz
4 ko6dz
3 kodz



Wyzsza Szkota Logistyki

316

400

425

65

92

151

152

158

179

206

220

229

253

272

310

340

368

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych nr 1

Centrum Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lodzi
Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia Ustawicznego

Zespot Szkot Techniczno- Ekonomicznych

Zespot Szkot Samochodowych

Powiatowe Centrum Ksztatcenia Technicznego i Branzowego w
Oswiecimiu

Zespot Szkot Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej im.
Gabriela Narutowicza

Zespot Szkot nr 1 im. Sw. Rafata Kalinowskiego
Centrum Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie

Zespot Szkot im. Wincentego Witosa

Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia Ustawicznego im. sw. Jana
Pawia ll

Zespot Szkot nr 2 im. sw. Jadwigi Krdlowej

Zespot Szkot nr 1 im. Wiadystawa Orkana w Nowym Targu
Zespot Szkot Nr 1 w Bochni im. Stanistawa Staszica
Zespot Szkot Ekonomicznych Nr 2

Zespot Szkot Nr 1 im. Stanistawa Staszica w Olkuszu

Technikum nr 1 w Dabrowie Tarnowskiej

Przydziat Szkdl do okregow 2 etapu

task

kodz

Wolborz

Skawina

Nowy Sacz

Oswiecim

Krakow

Krakow

Tarnéw

Sucha Beskidzka

Radocza

Andrychéw

Nowy Targ

Bochnia

Krakow

Olkusz

Dabrowa Tarnowska

t6dzkie

t6dzkie

t6dzkie

matopolskie

matopolskie

matopolskie

matopolskie

matopolskie

matopolskie

matopolskie

matopolskie

matopolskie

matopolskie

matopolskie

matopolskie

matopolskie

matopolskie

Ogolnopolska Olimpiada Logistyczna, Xl edycja

kodz

Lodz

kodz

Krakow

Krakow

Krakow

Krakow

Krakow

Krakow

Krakow

Krakow

Krakow

Krakow

Krakow

Krakow

Krakow

Krakow



Wyzsza Szkota Logistyki

377

389

28

184

14

36

79

82

104

113

117

154

168

187

224

262

279

Zespot Szkol Licealnych i Technicznych

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych nr 1 w Brzesku

Zespot Szkot nr 1 im.gen. Jozefa Bema

Zespot Szkoét nr 2

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych w Biatobrzegach

Zespot Szkot Ekonomicznych

Zespot Szkot Ekonomicznych

Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia Praktycznego w Sochaczewie

Zespot Szkot Zawodowych Technikum Zawodowe

Zespot Szkot im. Wiadystawa Stanistawa Reymonta, Technikum Nr 1

Technikum nr 7

Zespot Szkot Technicznych i Licealnych nr 2 w Grodzisku
Mazowieckim

I Technikum w Centrum Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego
im. Marii Sklodowskiej - Curie

Zespot Szkot Ekonomicznych im. Stanistawa Staszica

Zespot Szkot Licealnych i Ekonomicznych Nr 1

Zespot Szot nr 2 im. Marii Curie Sktodowskiej

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Mikotaja Kopernika w
Siedicach

Przydziat Szkdl do okregow 2 etapu

Wojnicz

Brzesko

Ciechanow

Mtawa

Biatobrzegi

Minsk Mazowiecki

Radom

Sochaczew

NASIELSK

Konstancin Jeziorna

Warszawa

Grodzisk Mazowiecki

Pionki

Wotomin

Warszawa

Otwock

SiedIce

matopolskie

matopolskie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

mazowieckie

Ogolnopolska Olimpiada Logistyczna, Xl edycja

1 Krakow
6 Krakow
3 Olsztyn
2 Olsztyn
1 Radom
4 Radom
6 Radom
2 Radom
1 Radom
2 Radom
4 Radom
3 Radom
9 Radom
1 Radom
1 Radom
3 Radom
4 Radom



Wyzsza Szkota Logistyki Przydziat Szkdl do okregow 2 etapu Ogolnopolska Olimpiada Logistyczna, Xl edycja

306 Zespot Szk6t Samochodowych i Licealnych nr 3 w Warszawie Warszawa mazowieckie 1 Radom

335 Zespot Szko6t Ponadgimnazjalnych Sienno mazowieckie 5 Radom

352 Zespot Szkot im. Fridtjofa Nansena w Piastowie Piastow mazowieckie 1 Radom

125 Zespé6t Szkét Budowlanych Brzeg opolskie 1 Opole

141 Centrur_’n Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Strzelce Opolskie opolskie 5 Opole
Opolskich

172 Zespot Szk6t Ekonomicznych Brzeg opolskie 1 Opole

198 Zespot Szkot nr 1 Kedzierzyn - Kozle opolskie 3 Opole

250 Zespot Szkot Zawodowych Im. Piastow Opolskich w Krapkowicach Krapkowice opolskie 12 Opole

301 Zespot Szko6t im. Jana Pawia |l Zdzieszowice opolskie 1 Opole

308 Zespot Szkot Ekonomicznych im. Gen. Stefana Roweckiego "Grota" Opole opolskie 11 Opole

314 Zespot _Szkot Eko’nc_)micznych i Ogolnoksztatcacych im. M. Ol opolskie 5 Opole
Kopernika w Olesnie

156 Zespé! $zkél Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Ignacego kukasiewicza BTG podkarpackie 3 Krakéw
w Krosnie

227 Zespot Szkét nr 1 w Sanoku Sanok podkarpackie 11 Krakow

256 Zespoi-Szkot Zawodowych im.Kardynata Stefana Wyszynskiego w Dynéw podkarpackie 1 Krakéw
Dynowie

140 Zespot Szkot Licealnych im. Bolestawa Chrobrego w Lezajsku Lezajsk podkarpackie 1 Ostrowiec Swietokrzyski

174 Zespot Szko! Technicznych im. Bohaterow Wrzesnia 1939 w Vsl e podkarpackie 6 Ostrowiec éwietokrzyski
Kolbuszowej

249 Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kosciuszki w Srallaie Wil podkarpackie 4 Ostrowiec Swietokrzyski

Stalowej Woli



Wyzsza Szkota Logistyki Przydziat Szkdl do okregow 2 etapu Ogolnopolska Olimpiada Logistyczna, Xl edycja

293 Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 2 Tarnobrzeg podkarpackie 1 Ostrowiec Swietokrzyski
143 Zespo6t Szkot Ekonomicznych i Ogélnoksztatcacych nr 6 tomza podlaskie 10 Olsztyn
32 Zespot Szkot Ekonomicznych w Starogardzie Gdanskim Starogard Gdanski pomorskie 1 Gdansk
85 Powiatowy Zesp6t Szkét nr 1 Koscierzyna pomorskie 3 Gdansk
99 Powiatowe Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego w Puck pomorskie 5 Gdansk
Pucku
177 Zespot Szkot im. Jana Kasprowicza w Sztumie Sztum pomorskie 1 Gdansk
199 Zesp6t Szkot Mechanicznych i Logistycznych im. inz. T. Tanskiego ~ Stupsk pomorskie 7 Gdansk
245 Zespot Szko6t Ponadgimnazjalnych nr 1 Kwidzyn pomorskie 1 Gdansk
266 Technikum nr 2 Chojnice pomorskie 1 Gdansk
275 Zespot Szko6t Ponadgimnazjalnych im W. Mykietyna w Skorczu Skorcz pomorskie 2 Gdansk
343 Zespot Szkét Handlowych im. Danuty Siedzikéwny Inki Sopot pomorskie 1 Gdansk
356 Zespot Szko6t Ekonomiczno-Ustugowych im. Stanistawa Staszica Bytow pomorskie 2 Gdansk
378 Zesp6t Szkot Morskich Gdansk pomorskie 1 Gdansk
13 Zespot Szkot Ekonomiczno- Ustugowych w Rybniku Rybnik Slaskie 7 Katowice
38 Zespot Szkot nr 2 im. ks. prof. J6zefa Tischnera Zory Slaskie 7 Katowice
61 Powiatowy Zespot Szkot w Ledzinach Ledziny Slaskie 9 Katowice
93 Zespot Szkot Ogodlnoksztatcacych im. Jana Pawta lI Pawtowice Slgskie 1 Katowice



Wyzsza Szkota Logistyki

123

153

160

188

228

234

240

269

328

355

357

362

390

408

424

429

434

Zespot Szkot Administracyjno-Ekonomicznych i
Ogolnoksztatcacych

Zespot Szkot nr 2 im. Wojciecha Korfantego

Zespot Szkot Ekonomiczno-Ustugowych

Zespot Szkot Technicznych i Lesnych w Zywcu

Powiatowy Zespot Szkot Nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie
Zespot Szkot Ekonomicznych

Zespot Szkot im. Jana Kochanowskiego

Zespot Szkot Ogodlnoksztatcaco - Technicznych w Lublincu
Szkota Organizacji i Zarzadzania

Zespot Szkot nr 1 im. Jana Kilinskiego

Zespok Szkot nr 6 Tychy

Technikum nr 1 w Zespole Szkét im. I.J. Paderewskiego w Knurowie

Technikum nr 6 im. kréla Jana Ill Sobieskiego w Centrum
Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego

Technikum Nr 6 Grafiki, Logistyki i Srodowiska
Zespot Szkét Ekonomicznych im. K. Adamieckiego
Zespot Szkot w Czerwionce Leszczynach

Zespot Szkét Zawodowych im. R. Mielczarskiego w Katowicach

Przydziat Szkdl do okregow 2 etapu

Bytom

Jastrzebie-Zdroj

Zabrze
Zywiec
Pszczyna
Bielsko - Biata
czestochowa
Lubliniec
Cieszyn
Ktobuck
Tychy
Knuréw
Jaworzno

Sosnowiec

Dabrowa Gornicza

Czerwionka-Leszczyny

Katowice

Slaskie

Slaskie

Slaskie

Slaskie

Slaskie

Slaskie

Slaskie

Slgskie

Slaskie

Slgskie

Slgskie

Slgskie

Slgskie

Slaskie

Slaskie

Slaskie

Slaskie

Ogolnopolska Olimpiada Logistyczna, Xl edycja

1 Katowice
1 Katowice
1 Katowice
1 Katowice
1 Katowice
5 Katowice
2 Katowice
6 Katowice
2 Katowice
1 Katowice
2 Katowice
2 Katowice
1 Katowice
3 Katowice
3 Katowice
1 Katowice
1 Katowice



Wyzsza Szkota Logistyki

298

44

235

239

333

398

39

72

73

175

350

405

35

60

76

80

81

Zespot Szko6t Ponadgimnazjalnych nr 1 im. ks. S. Konarskiego w
Jedrzejowie

Zespot Szkot nr

Ponadgimnazjalny Zesp6t Szkot Ekonomicznych im. Eugeniusza
Kwiatkowskiego w Sandomierzu

Zespot Szkot nr 3

Zespot Szkot Ekonomicznych im. Jana Pawta Il

Zespot Szkot Mechanicznych

Powiatowe Centrum Edukacyjne Technikum nr 2

Zespot Szkot Zawodowych im. Stanistawa Staszica i Centrum
Ksztatcenia Ustawicznego

Zespot Szko6t Ekonomiczno-Handlowych im. Polakéw spod Znaku
Rodta w Olsztynie

Zespot Szkot Zawodowych

Zespot Szkét Mechanicznych w Elblagu

Zespot Szkot nr 5 im. Karola Brzostowskiego

Zespot Szkét Rolniczych Centrum Ksztatcenia Ustawicznego

Zespot Szkot Zawodowych nr 2

Zespot Szkot Technicznych w Grodzisku Wielkopolskim

Zespot Szkot Samochodowych im. Stanistawa Staszica w Kaliszu

Zespot Szkét Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hotogi w

Nowym Tomyslu

Przydziat Szkdl do okregow 2 etapu

Jedrzejéw

Opatéw

Sandomierz

Ostrowiec Sw.

Staszow

Kielce

Ketrzyn

Ostroda

Olsztyn

Gotdap

Elblag

Etk

Koscielec

Wrzesénia

Grodzisk Wielkopolski

Kalisz

Nowy Tomysl

Ogolnopolska Olimpiada Logistyczna, Xl edycja

Swietokrzyskie

Swietokrzyskie

Swietokrzyskie

Swietokrzyskie

Swietokrzyskie

Swietokrzyskie

warminsko-mazurskie

warminsko-mazurskie

warminsko-mazurskie

warminsko-mazurskie

warminsko-mazurskie

warminsko-mazurskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

10

12

Krakow
Ostrowiec Swietokrzyski
Ostrowiec Swigtokrzyski
Ostrowiec Swietokrzyski
Ostrowiec Swigtokrzyski
Ostrowiec Swietokrzyski

Olsztyn

Olsztyn

Olsztyn

Olsztyn

Olsztyn

Olsztyn

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan



Wyzsza Szkota Logistyki

83

106

128

132

166

182

196

205

237

244

251

267

268

271

274

287

292

Zespot Szkot im. gen. Dezyderego Chtapowskiego w Bolechowie
Zespot Szkot nr 1 im. St. Mikotajczyka w Wagrowcu

Zespot Szkot Zawodowych

Zespot Szkot nr 1 im. Powstancow Wielkopolskich

Zespot Szkot Zawodowych Nr 1 w Poznaniu

Zespot Szkot Ekonomiczno - Odziezowych im. Stefana Kardynata
Wyszynskiego Prymasa Tysiaclecia w Gnieznie

Zespot Szkot Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego
Zespot Szkot im. A. Wodziczki w Mosinie

Zespot Szkot Zawodowych im. St. Bobrowskiego w Rawiczu

Zespot Szkét Ekonomicznych im. Jozefa Gniazdowskiego w
Ostrowie Wielkopolskim

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego
Zespot Szkot im. H. Cegielskiego
Centrum Ksztacenia Zawodowego i Ustawicznego

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych nr 1

Zespot Szkét Centrum Ksztalcenia Ustawicznego im. Stefana
Batorego w Koninie

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych im. J6zefa Nojego

Zespot Szkét Nr 2 im.Przyjazni Polsko-Norweskiej w Ostrzeszowie

Przydziat Szkdl do okregow 2 etapu

Bolechowo
Wagrowiec

Gostyn

Swarzedz

Poznan

GNIEZNO

Turek

Mosina

Rawicz

Ostréw Wielkpolski
Sroda Wielkopolska
Rogozno WIkp.
Ztotow

Krotoszyn

Konin

Czarnkéw

Ostrzeszow

10

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

wielkopolskie

Ogolnopolska Olimpiada Logistyczna, Xl edycja

10

13

10

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Poznan



Wyzsza Szkota Logistyki Przydziat Szkdl do okregow 2 etapu Ogolnopolska Olimpiada Logistyczna, Xl edycja

315 Zespot Szkot Ekonomicznych im. Cyryla Ratajskiego w Sremie Srem wielkopolskie 2 Poznan
318 Zesp6t Szkot Ekonomicznych im. Jana Amosa Komenskiego Leszno wielkopolskie 9 Poznan
337 Zespot Szk6t Zawodowych Wolsztyn wielkopolskie Poznan
363 Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kepnie Kepno wielkopolskie Poznan
306 Zespéi_ Szkot BL_ldownict\_Na i Ksztak?e_nia Zawodowego im. Konin wielkopolskie Poznan
Eugeniusza Kwiatkowskiego w Koninie
409 Zespot Szkol w Opalenicy Opalenica wielkopolskie Poznan
63 Zespot Szkot nr 8 Szczecin zachodniopomorskie Szczecin
133 Zespot Szkot nr 2 im. Ks. Warcistawa IV Szczecinek zachodniopomorskie Szczecin
137 Zespot Szkaot Morskich im. Polskich Rybakow i Marynarzy Kotobrzeg zachodniopomorskie Szczecin
145 Zespot Szkot nr 2 Stargard zachodniopomorskie Szczecin
221 Zespot Szkot nr 1 im. Mikotaja Kopernika w Koszalinie Koszalin zachodniopomorskie Szczecin
223 Zespot Szko6t Ponadgimnazjalnych im.St. Staszica Nowogard zachodniopomorskie Szczecin
283 Technikum Delta Szczecin zachodniopomorskie Szczecin
321 Zespot Szkot Nr 1 im. Bolestawa Krzywoustego Choszczno zachodniopomorskie Szczecin
412 Zespot Szkot Nr 3 Szczecin zachodniopomorskie Szczecin
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1

Poznan
Bydgoszcz
Gdansk
Katowice
Krakéw
Legnica
Lublin
kodz
Olsztyn
Opole
Ostrowiec Swigtokrzyski
Radom

Szczecin

Wyzsza Szkota Logistyki

Zespdt Szkdt Spozywezych

Zespot Szkoét Morskich

Technikum nr 15

Zespot Szkot nr 1

Zespdt Szkot Technicznych i Ogoélnoksztatcgeych
Zespot Szkot Transportowo-Komunikacyjnych
Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych nr 3
Zespot Szkot Ekonomiczno-Handlowych
Zespot Szkét Ekonomicznych

Zespot Szkot nr 3

Zespot Szkoét Ekonomicznych

Zespdt Szkot nr 8

Estkowskiego 6
Torunska 174
Wyzwolenia 8
Tadeusza Boya Zeleriskiego 96
Utanéw 3

Ztotoryjska 144
Zemborzycka 82
Kilinskiego 159/163
Paderewskiego 10/12
Kosciuszki 43
Sandomierska 2
Wernera 22

3-go Maja 1A



